E ce avoms nous jure a faire sur les seintes Ewangeles, corporelment touchiez.

E en testmoignance de ce, nous avoms ces lettres seeles de nostre seel. Donec a Herewyz, le dis & setyme jour de Janeuoir, l'an de nostre Seigneur, mil deus centz quatre vintz & sesze.

Wolfardo de Barsle, de credentiâ.

A. D. 1297.—An. 25 Edw. I.

Rot. Aleman. 25 Edw. I. m. 15. d.
in Turr. Lond.**R**EX nobili viro & sibi dilecto, Wolfardo de Barsle, militi, salutem. Quaedam nobis votiva, in ore dilectorum & fidelium nostrorum, Reginaldi Ferrer, & magistri Ricardi de Havering clerici, posuimus; vobis ex parte nostrâ per eosdem, vivâ vocis oraculo, explicanda:

Dilectionem vestram affectuosè deprecantes, quatinus hiis, quae dicti Reginaldus & Ricardus vobis, super praemissis, ex parte nostrâ, duxerint intimanda, fidem credulam adhibere, & ea velitis felici effectui mancipare.

Dat' apud Herewycum, xvii. die Januarii.

A. D. 1297. † An. 25 Edw. I.

Consimilis littera Florentio de Barsle.

A. D. 1297. — An. 25 Edw. I.
Rot. Aleman. 25 Edw. I. m. 15. d. in Turr. Lond.

REX dilecto sibi, Florentio de Barsle, salutem. Quædam nobis rotiva, &c. ut supra, usque in finem. Dat' ut supra.

De conventione cum Rege Franciæ, quousque filii Wolfardi de Barsle ab arresto ipsius Regis fuerint liberati, minimè faciendâ.

A. D. 1297.
An. 25 Edw. I.

Ex Orig.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

REX omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis quod nos concessimus, & promisimus nobili viro, Wifardo de Barsle, militi, quod cum Rege Franciæ pacem aut treugas minimè faciemus, quousque filii ejusdem Wifardi ab arresto ipsius Regis Franciæ, quo detinentur, fuerint liberati :

Et ad hoc nos, & hæredes nostros, tenore presentium, obligamus.

Dat' apud Herewycum, xvii. die Januarii.

Et memorandum quod ista littera patens, proximè præcedens, liberata fuit apud Herewycum, xvii. die Januarii, anno regni Regis Edwardi vicesimo

quinto, dominis Theodorico de Broderode, domino Johanni de Renesse, & domino Henrico Busfell, militibus.

Ita quod litteram illam penes se custodiant, quosque Rex certioratus fuerit de voluntate & affectione prædicti Wifardi : & quod, & cujusmodi servitium facere voluerit domino Regi, tam per milites prædictos, quam etiam per præfatum Wifardum.

Benè tamen possunt eidem Wifardo ostendere litteram illam, ut sciat tenorem ejus : set minimè liberare; quousque Rex, &c. ut supra.

Et super hoc dictus dominus Theodoricus, dominus de Brederode, corporale præstitit juramentum.

Adolpho Regi Romanorum, pro comite Hollandiæ; necnon de credentiâ.